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Söke Ticaret Odası'nın 

50. Kuruluş Yıl Dönümü 

Törenine Katıldık



 

Aydın Valisi Sayın Yakup Canbolat ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı 

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun teşrifleriyle gerçekleşen törene; Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar Akdoğan, Meclis Başkanı Bülent İlbahar, Meclis Başkan Yardımcısı Tolga Erdem,

 Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Seydi Yıkılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Hibeti Zeytin katıldı.

TOBB Başkanı Aydın protokolü ve bölge oda ve borsa başkanlarının katıldığı törende konuşan 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu; Söke Ticaret Odası'nı kutlayarak, Oda-Borsaların bölge ekonomisine 

kattığı değerleri vurguladı.

27 Eylül-04 Ekim 2024
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Söke Ticaret Odası'nın 50. kuruluş yıldönümü, Kuşadası Golf Club'da düzenlenen törenle kutlandı.
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           Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Üyesi Yalçın Aslan,

 Didim Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hilmi Erbaş'ı ziyaret etti.

           Didim Ticaret Odası Meclis Üyesi Hikmet Atilla'nın da katıldığı ziyarette; 

Aydın'a bağlı iki önemli turistik ilçe olan Kuşadası ve Didim'in genel sorunları görüşüldü, 

turizm sezonu değerlendirmesi yapıldı.

          Aynı zamanda; enflasyonun etkileri, Yunan adalarıyla ilgili propagandaların bölge 

turizmine etkisinin değerlendirildiği ziyarette; kış sezonunda yapılabilecek projeler ve 

tanıtımlar gündeme geldi, karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

KUTO'DAN 

İDİM TİCARET ODASI'naD

İYARET Z

27 Eylül-04 Ekim 2024
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           Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Akdoğan ve Meclis Üyemiz Yalçın Aslan, İngiliz Tur Operatörü 

Jet2holidays’in Didim Barut Otel’de gerçekleştirdiği “Didim Bodrum ve Kuşadası’nda Gelişen İngiltere Pazarı” 

toplantısına katıldı.

           Bölgenin İngiliz pazarındaki durumu ve potansiyelinin konuşulduğu ve 2025 turizm sezonun değerlendirildiği 

toplantı sonrası firma yetkilileri bölgede yer alan otel yöneticileri ile bir araya geldi.

GELİŞEN İNGİLTERE PAZARI 
HAKKINDA 

TOPLANTIYA KATILDIK

27 Eylül-04 Ekim 2024
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Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği 

Kadın Girişimciler 

Kurulu himayelerinde, 

Türkiye Ekonomi 

Politikaları Araştırma 

Vakfı (TEPAV) 

işbirliğinde başlatılan 

“Türkiye’nin Girişimci 

Kadın Gücü Yarışması” 

üçüncü dönem 

başvuruları başladı.

Son başvuru tarihi 

20 Ekim 2024

Tüm girişimcilerimizi 

yarışmaya başvurmaya 

davet ediyoruz.

27 Eylül-04 Ekim 2024
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TOBB himayesinde hayata geçen Akıllı KOBİ Platformu 

ile EBRD ve JP Morgan işbirliği ile gerçekleştirdiğimiz 

Dijital Barometre Anketi, ülkemizdeki KOBİ’lerin 

dijitalleşme süreçlerini daha iyi anlamak ve iş dünyasına 

özel destekler sunmak amacıyla hazırlandı.

Ankete

https://akillikobi.org.tr/ebrd-dijital-barometre 

linkinden ulaşabilirsiniz.

27 Eylül-04 Ekim 2024
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-40

1

6 Ekim 2024

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
30 Eylül - 4 Ekim 2024
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Eylül 2024 (Aylık)

Yurt İçi Üretici Fiyat 
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Eylül 2024 (Aylık)

%1,37
-----------

Ağustos 2024: %1,68
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-----------

Eylül 2023: %61,53

Tüketici Fiyat Endeksi 
Değişimi

Eylül 2024 (Yıllık)

44,3

-----------
Eylül 2023: 49,6
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Endeksi
Eylül 2024

%57,72

-----------
Ağustos 2023: %79,95

Hizmet Üretici Fiyat 
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-----------
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Sayı: 2024-40

2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici ve üretici fiyat endeksleri, yurtdışında ABD ve Euro Bölgesi’nde gerçekleşen nihai PMI verileri
konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Eylül ayında Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya göre %2,97, bir önceki yılın aynı ayına göre %49,38 arttı.

Yıllık artışın yüksek olduğu ana grup, %97,87 ile konut oldu. Bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup
ise %14,21 ile eğitim oldu.

• Eylül ayında Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yi-ÜFE) bir önceki aya göre %1,37, bir önceki yılın aynı ayına göre %33,09
arttı. İmalat sektöründe Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi yıllık %33,77, aylık %1,25 arttı.

• Ağustos ayında Hizmet Üretici Fiyat Endeksi (H-ÜFE) bir önceki aya göre %2,62, bir önceki yılın aynı ayına göre
%57,72 arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre, ulaştırma ve depolama hizmetlerinde %53,44, konaklama ve yiyecek
hizmetlerinde %61,35, bilgi ve iletişim hizmetlerinde %65,99, gayrimenkul hizmetlerinde %57,69, mesleki, bilimsel
ve teknik hizmetlerde %65,89 ve idari ve destek hizmetlerde %55,51 artış gerçekleşti.

• Eylül ayında İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) 44,3’e gerileyerek sektörde sert bir yavaşlamaya işaret etti.
Söz konusu yavaşlama Mayıs 2020’den bu yana en belirgin düzeyde gerçekleşti.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Eylül ayı öncü verisi yıllık bazda piyasa beklentilerine paralel olarak

%1,8 yükseldi.

• Euro Bölgesi’nde işsizlik oranı, Ağustos ayında %6,4 ile piyasa beklentisi paralelinde gerçekleşti.

• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayı nihai verisi 45,0 ile piyasa beklentilerinin az
altında kaldı.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayı nihai verisi öncü verinin 0,9 puan üzerinde
51,4 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de işsizlik oranı, Eylül ayında bir önceki aya kıyasla 0,1 puan azalışla %4,1 seviyesinde gerçekleşti.

• ABD’de ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayında piyasa beklentilerinin 0,4 puan altında kalarak
47,2 düzeyinde gerçekleşti.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Eylül ayı nihai verisi 55,2 seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 55,4 olması yönündeydi.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 225 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 222 bin olması yönündeydi.

6 Ekim 2024

07 08 09 10 11 12 13

TOBB Sanayi 
Kapasite Raporları 

Açıklanacak

Dış Ticaret 
Endeksleri 

Açıklanacak

Ödemeler Dengesi 
İstatistikleri 
Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Ekim 2024 
Salı

Ekim 2024 
Pazartesi

Ekim 2024 
Çarşamba

Ekim 2024 
Perşembe

Ekim 2024 
Cuma

Ekim 2024 
Cumartesi

Ekim 2024 
Pazar

Sanayi Üretim 
Endeksi 

Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
30 Eylül - 4 Ekim 2024
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Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

26 Eylül – 2 Ekim 2024 

 

Sosyal medya ve internette içerik üretimine yönelik gelir vergisi istisnasında 

kapsam düzenlemesi 

Sosyal medya ve internette içerik üretimi, elektronik ortamlarda sunulan hizmetler ve 

uygulama geliştiriciliğine yönelik gelir vergisi istisnasında kapsam düzenlemesi yapıldı . 

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın (GİB) Resmi Gazete'de yer alan gelir vergisi genel tebliğinde değişiklikler 

öngören tebliğine göre, bu kapsamdaki gelir vergisi istisnasına, elektronik ortamlarda verilen bireysel 

kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden sağlanan kazançlar da dahil 

edildi. 

Düzenlemeye göre, sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan 

sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile akıllı telefon veya tablet gibi mobil cihazlar için uygulama 

geliştiren gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 1 Ocak 2022 tarihinden, internet 

ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik 

üreticisi gerçek kişiler ile bireysel kurs, eğitim, veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden 

kazanç sağlayan gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançları 1 Ocak 2024 tarihinden 

itibaren istisna kapsamında yer alacak.2 

Kredi kartı borçlarında 60 aya kadar yapılandırma 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu (BDDK) tarafından bireysel kredi kartlarına ilişkin eş güdümlü adımlar atıldı. 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  
2 Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: Gelir Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 318)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 325), Resmi Gazete, Sayı: 32674, (26 Eylül 2024). 
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240926-3.htm  
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TCMB'nin Kredi Kartı İşlemlerinde Uygulanacak Azami Faiz Oranları Hakkında Tebliğ'de Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliği Resmi Gazete'de, BDDK'nin konuya ilişkin Kurul kararı da internet sitesinde 
yayımlandı.

 

Buna göre, BDDK, bireysel kredi kartı ve ihtiyaç kredisi borcunu ödeyemeyenler için 60 aya 
kadar yapılandırma imkanı getirdi.

 

Bireysel kredi kartlarında dönem borcunun asgari tutarını ödeyemeyenler, mevcut kredi kartı borç 
bakiyelerini 60 aya kadar yapılandırabilecek. Her aya düşen taksit tutarı, ilgil i ayın asgari ödeme 
tutarına eklenecek. Yapılandırılan kredi kartı borcunun en az yarısı ödeninceye kadar ilgili bankadaki 
kredi kartı limiti artırılamayacak.

 

TCMB de bireysel kredi kartlarında yapılandırmada kullanılacak azami faiz oranını referans faiz o lan 
yüzde 3,11 ile sınırlandırdı.

 

İhtiyaç kredileri ise anapara ve faiz ödemelerinin 30 günden fazla gecikmesi 
halinde ilave kredi olmadan 60 aya kadar yapılandırılabilecek. Borçlunun 1 yıl içinde yapılandırm a için 
başvurması gerekiyor.

 

BDDK, kredi kartlarında asgari ödeme
 

oranında da değişikliğe gitti. Dönem borcunun yüzde 20'si olan 
asgari ödeme oranında sınır tutar, 25 bin liradan 50 bin liraya çıkarıldı. 50 bin lira ve altında olan kredi 
kartları için asgari ödeme oranı dönem borcunun yüzde 20'si olurken 50 bin lira ve üzerinde olanlarda 
yüzde 40 olarak uygulanacak.

 

BDDK'nin adımlarıyla uyumlu şekilde TCMB, bireysel kredi kartlarına uygulanan azami akdi faiz 
oranlarını kredi kartı dönem borcuna göre referans orana bağlı olarak farklılaştırdı. Bu kapsamda

 

belirlenecek oranlar 24 Ekim'de açıklanacak ve 1 Kasım'da yürürlüğe girecek.
 

Referans oranın aynı kalması halinde azami akdi faiz oranları; dönem borcu 25 bin liranın altında olan 

kredi kartları için yüzde 3,50, 25 bin-150 bin lira olan kredi kartlarında yüzde 4,25 ve 150 bin liranın 

üzerinde olan kredi kartlarında yüzde 4,75 olacak.
 

Kredi kartları vasıtasıyla nakit çekim/kullanım azami 

akdi faiz oranı ise yüzde 5 seviyesinde korundu. 3 

EPDK'dan deprem bölgesindeki elektrik dağıtım şirketlerine ödeme ertelemesi  

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu, Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkileri nedeniyle 

Akedaş, Dicle, Fırat ve Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. için avans ödemelerini ertelerken 

temerrüt faizi uygulanmayacağını ve alınan önlemlerin 31 Mart 2025’e kadar  geçerli 

olacağını açıkladı. 

                                                           
3

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından: Kredi Kartı İşlemlerinde Uygulanacak Azami Faiz Oranları Hakkında 
Tebliğ (Sayı: 2020/16)’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sayı: 2024/22) , Resmi Gazete, Sayı: 32675, (27 Eylül  
2024). https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240927 -8.htm  
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumundan: Kredi Kartı ve İhtiyaç Kredilerinin Yeniden Yapılandırılması 
ile Kredi Kartı Asgari Ödeme Tutarının Değiştirilmesine İlişkin Basın Duyurusu , (26  Eylül  2024). 
https://www.bddk.org.tr/Duyuru/Detay/2074  
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Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu, 6 Şubat 2023 tarihli 

Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilerinin devam etmesi nedeniyle Elektrik Piyasası Dengeleme 

ve Uzlaştırma Yönetmeliği'nin 140. maddesi uyarınca, Akedaş Elektrik Dağıtım A.Ş., Dicle Elektrik 

Dağıtım A.Ş., Fırat Elektrik Dağıtım A.Ş. ve Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş. şirketleri için ba zı önlemler 

alındığını duyurdu. 

Karara göre, bu şirketler, ödemekle yükümlü oldukları avans ödeme bildirimlerinde belirtilen bedellerin 

ilgili fatura dönemine ilişkin son ödeme tarihine kadar ertelenecek. Ayrıca, avans ödemelerinin 

ertelendiği süre boyunca piyasa işletmecisi ve piyasa katılımcısına
 
temerrüt faizi uygulanmayacak.

 

Alınan önlemler, 31 Mart 2025 tarihine kadar geçerli olacak şekilde belirlenmiştir ve karar, 1 Ekim 2024 

tarihinde yürürlüğe girecek.4

 

Kurumlar vergisinde yeni düzenleme
 

Resmi Gazete'de yayımlanan
 

kararnameye göre, mükelleflerin ödeyecekleri kurumlar 

vergisi, beyan ettikleri kazancın indirim ve istisnalar düşülmeden önceki tutarının yüzde 

10'undan aşağı olamayacak.
 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca hazırlanan Kurumlar Vergisi Genel Tebliği'nde yapılan değişiklikle yerel 

asgari kurumlar vergisinden istisna ve indirimlere kadar birçok başlıkta düzenlemeye gidildi. Bakanlığa 

bağlı Gelir İdaresi Başkanlığınca hazırlanan "Kurumlar Vergisi Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

 

Buna göre, mükelleflerin ödeyecekleri kurumlar vergisi, beyan ettikleri kazancın indirim ve istisnalar 

düşülmeden önceki tutarının yüzde 10'undan aşağı olamayacak.

 

Hesap dönemi takvim yılı olan mükelleflerin 2025 yılı ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde 

edilen kazançlarına, özel hesap dönemine tabi olan mükelleflerin ise söz konusu takvim yılında 

başlayan özel hesap dönemi ve izleyen vergilendirme dönemlerinde elde edilen kazançlarına asgari 

kurumlar vergisi uygulanacak.

 

Geçici vergi dönemlerinde de asgari kurumlar vergisi hesaplaması yapılacak.5

 

                                                           
4

 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 26/09/2024 Tarihli ve 12899, 12901 ve 12902 Sayılı Kararları ,

 

Resmi 
Gazete, Sayı: 32676, (28

 

Eylül

 

2024).

 

Layout 1 (resmigazete.gov.tr)

 
 

5

 

Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No: 1)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 23),

 

Resmi Gazete, 
Sayı: 32676, (28

 

Eylül

 

2024). Layout 1 (resmigazete.gov.tr)
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Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nde düzenleme  

Bakanlığa bağlı Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Vergi Usul Kanunu Genel 

Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ" Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe 

girdi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca hazırlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nin usul ve esasları yeniden 

düzenlendi.
 

Buna göre, Vergi Usul Kanunu'nun ilgili maddesinde 28 Temmuz 2024'te sahte belge düzenleme 

amacıyla mükellefiyet tesis ettirdiği vergi inceleme raporu ile tespit edilip mükellefiyeti terkin 

edilenlerin bu fiilleri nedeniyle telafisi güç zarar vermelerine engel olmak ve kamu yararını korumak 

için bazı değişiklikler yapılmıştı.
 

Anayasa Mahkemesi kararları da dikkate alınarak yapılan değişikliklerle mükelleflerden istenilecek 

teminat tutarına üst sınır getirilmiş, teminatın verilme süresi 30 günden 60 güne çıkarılmıştı.
 

Ayrıca sahte belge düzenleyenler ile bunlarla ilişkili kişilerin ortağı olduğu faal mükelleflerin, şartları 

öngörülen şekilde yerine getirmeleri halinde, bu kişilerden alınan teminatın iade edilmesi ve 

mükellefiyeti terkin edilenlerin teminat isteme tarihi itibarıyla tahakkuk etmiş tüm vergi borçlarından 

sorumlu olmamaları sağlanmıştı.
 

Söz konusu tebliğle, bu değişikliklere paralel şekilde düzenlemeler yapıldı. Böylece Anayasa Mahkemesi 

kararları da dikkate alınarak gerçekleştirilen yasal değişikliklerin sonuçları, tebliğ düzeyinde açıklanarak 

konuya ilişkin usul ve esaslar Bakanlıkça revize edildi.6

 

TCMB'den ödeme hizmet sağlayıcılarının yükümlülük tarihleri ile ilgili değişiklik
 

Türkiye Cumhuriyet

 

Merkez Bankası (TCMB), nezdinde ödeme hesabı bulunduran ödeme 

hizmet sağlayıcılarının yerine getirmesi gereken yükümlülük tarihinde değişiklik yaptı.

 

TCMB'nin Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı İle Ödeme Hizmeti Sağlayıcıları Hakkında 

Yönetmelikte

 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşlarının Bilgi 

Sistemleri ile Ödeme Hizmeti Sağlayıcılarının Ödeme Hizmetleri Alanındaki Veri Paylaşım Servislerine 

İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
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Hazine ve Maliye Bakanlığı

 

(Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 478)’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Sıra No: 570),

 

Resmi Gazete,

 

Sayı: 32676, (28

 

Eylül 2024).

 

28 Eylül 2024 
CUMARTESİ (resmigazete.gov.tr)
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Yeni yönetmeliğe göre geçici birinci maddenin dokuzuncu fıkrasının üçüncü cümlesi, "Nezdinde ödeme 

hesabı bulunduran diğer tüm ödeme hizmeti sağlayıcıları, bu yönetmeliğin 59'uncu maddesinin beşinci 

fıkrası kapsamında yerine getirmesi gereken yükümlülükleri 31 Mart 2025 tarihine kadar yerine getirir." 

şeklinde değiştirildi. 

Ayrıca, geçici birinci maddenin 19'uncu cümlesinin yeni hali de şöyle oldu:
 

"Bu yönetmeliğin 4/A maddesinin yürürlük tarihinden önce dijital cüzdan hizmeti sunmakta olup kanun 

kapsamında ihdas edilen ödeme kuruluşu veya elektronik para kuruluşu kategorisine dahil edilebilecek 

olan ancak faaliyet izni bulunmayan kişiler, 7 Nisan 2025 tarihine kadar Banka'ya başvurarak gerekli 

izinleri almak zorundadır. Ku ruluşlardan dijital cüzdan hizmetini sunanlar ise 7 Nisan 2025 tarihine 

kadar bu yönetmeliğin 4/A maddesine uyum sağlamak zorundadır."
 

Tebliğ ile de eski tebliğin geçici birinci maddesinin ikinci fıkrasının üçüncü cümlesi, "Nezdinde ödeme 

hesabı bulunduran
 

diğer tüm ödeme hizmeti sağlayıcıları, bu tebliğin 24'üncü maddesinin birinci fıkrası 

kapsamında yerine getirmesi gereken yükümlülükleri 31 Mart 2025 tarihine kadar yerine getirir." 

şeklinde değiştirildi.7
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:

 

Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Hizmeti 
Sağlayıcıları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik), Resmi Gazete,

 

Sayı: 32676, (28

 
Eylül 2024).

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/09/20240928-2.htm
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